令和3年12月26日

スポーツクラブHASAMA

クラブ指導者“クラブ代表者“クラブ会員　各位

スポーツクラブHASAMA

会　長　　志　柿　正　蔵

「スポーツクラブHASAMA」指導者講習会の開催について（案内）

時下、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。

さて、下記の通り指導者講習会を開催いたします。公私共にお忙しい事とは

存じますが、是非ご参加下さいますようお願い致します。

又、参加“不参加のご都合を令和4年1月14日（金）までに、スポーツ

クラブ［ASAMA事務局までお知らせくださいますようお願い致します。

※コロナウイルス感染症回避の為マスク着用と体温を測って来てください。

1．日　時

2．場　所

3．内　容

記

令和4年1月15日（土）19：00～　受付18：40～

はさま未来館（挟間公民館）2F　大研修室

「競技別専門トレーニング」について

講師：石井　聡

（公益財団法人　大分県地域成人病検診協会

大分県地域成人病検診センター　健康推進部

運動指導課　課長補佐　トレーナー）

スポーツクラブHASAMA　事務局

挟間町向原17番地2（挟間体育センター）
TEL／FAX：097－583－2881

E－mail：sc－hasama＠wb3．so－net．ne．jp

／‾、｝く、一、－－　＿態

∴∴∴ ∴ 霧‾‾繋議繚牽